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1. INNLEDNING

Statistisk Sentralbyrå har lagd fylkesfordelt nasjonalregnskap for årene 1965, 1973, 1976 og

1980. Resultatene er gitt i NOS-publikasjoner som er utgitt 4-5 år etter regnskapsåretl. I disse

publikasjonene vil en også finne en kort beskrivelse av de viktigste prinsipper og metoder som er

nyttet ved fylkesfordelingen.

I dette notatet er det gitt en mer detaljert beskrivelse av fylkesfordelingen av nasjonalregn-

skapstallene for stats- og trygdeforvaltningen. Det er stort sett de samme kilder og metoder som er

nyttet for 1980 som for 1973 og 1976.

Notatet inneholder også tabeller med fylkesfordelte tall for 1973, 1976 og 1980 for stats- og

trygdeforvaltningen. Tabellene er i det vesentlige sammenstillinger for de tre årene av tall som alle-

rede er gitt i de tre NOS-publikasjonene. Tabellene gir både absolutte tall og prosenttall, og det er

også gitt noen kommentarer til tabellene.

Notatet inneholder ingen opplysninger om eller analyse av den virkning virksomheten i stats- og

trygdeforvaltningen kan ha hatt på annen økonomisk virksomhet i fylkene i de tre årene.

2. OVERSIKT OVER DE INNTEKTER OG UTGIFTER I STATS- OG TRYGDEFORVALTNINGEN SOM ER FYLKESFORDELT

Stats- og trygdeforvaltningen i nasjonalregnskapet omfatter:

1. Statsforvaltningen, bevilgningsregnskapet

2. Andre statsregnskap 2

3. Trygdeforvaltningen

Stats- og trygdeforvaltningen omfatter bare selve forvaltningen. Det vil si at virksomheten

under Statens forretningsdrift (NSB, Postverket my.) ikke er med, men er tatt med under produksjonssek-

toren for mringsvirksomhet.

Det fylkesfordelte nasjonalregnskapet omfatter bare det såkalte realregnskap. Det vil si at

følgende arter fra regnskapene for stats- og trygdeforvaltningen er fylkesfordelt (jfr. kodeliste for

artsgruppering av stats- og trygdeforvaltningen).

Utgifter Inntekter

101 Lønnskostnader 506 Salgs- og leieinntekter,
ordinære varer og tjenester

102 Reparasjoner og vedlikehold 507 Salgs- og leieinntekter, gebyrvarer

103 Kjøp av varer og tjenester

104 Investeringer til 	 forsvarsformål

105 Kapitalslit

361 Nyinvesteringer

762 Salg av eksisterende realkapital

367 Kjøp av fast eiendom, rettig-
heter mv.

767 Salg av fast eiendom, rettigheter mv.

Disse utgiftsartene svarer til summen av Driftsutgifter og Nybygg, anlegg, mv. i det trykte

statsregnskapet, jfr. St.meld. nr. 3 Statsregnskapet og trygderegnskapet. Dette gjelder med unntak av

utgiftene under Statens forretningsdrift (se ovenfor) og 105 Kapitalslit (beregnet i Byrået).

Virksomheten til stats- og trygdeforvaltningen •  er i nasjonalregnskapet behandlet som produksjon

fordelt på forskjellige produksjonssektorer for stats- og trygdeforvaltningen. Summen av utgiftsartene

101, 102, 103, 104 og 105 er lik bruttoproduksjonsverdien i disse produksjonssektorene, og summen av

utgiftspostene 101 og 105 er lik bruttoproduktet i sektorene.

NOS Regionalt regnskap 1965 (utgitt i 1970), NOS Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1973 (1978), NOS
Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1976 (1980) og NOS Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1980 (1984).
2 Omfåtter forskotts- og depositakonti, offentlige fond og Statens Pensjonskasser mv.
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Bruttoinvesteringene i stats- og trygdeforvaltningen er satt lik følgende arter i oppstillingen

ovenfor: 361 + 367 - (762 + 763). Bruttoinvesteringene er fordelt på de forskjellige investeringssek-
torer for stats- og trygdeforvaltningen.

Bruttoproduksjonsverdien i produksjonssektorene for stats- og trygdeforvaltningen minus salg av

varer og tjenester til private (inntektspostene 506 ,og 507 i oppstillingen ovenfor) er i nasjonalregn-

skapet behandlet som levert til offentlig konsum i stats- og trygdeforvaltningen. Salg av varer og

tjenester går til privat konsum eller vareinnsats i næringslivet. Offentlig konsum er videre delt opp

på ulike formål.

Spesifikasjonene for produksjon, bruttoinvestering og offentlig konsum i stats- og trygdefor-

valtningen vil fremgå av publikasjonen Kontoplan for nasjonalregnskapet, Standarder for norsk stati-

stikk.

Avgrensingen av det fylkesfordelte nasjonalregnskapet til å gjelde realregnskapet, forer til at
mange inntekts- og utgiftsposter i regnskapene for stats- og trygdeforvaltningen ikke blir fylkesfor-

delt. Dette gjelder overføringer til andre og utlån, gjeldsavdrag mv. og alle inntekter i form av

skatter og avgifter, renter og aksjeutbytte og andre overføringer, jfr. trykte statsregnskap.

3. DATAKILDER OG BEREGNINGSMETODER FOR FYLKESFORDELINGEN

3.1. Innledning

Fylkesfordelingen bygger på de ordinære nasjonalregnskapsberegningene for stats- og trygdefor-

valtning. For hver utgiftspost innen hvert kapittel i stats- og trygderegnskapet er her angitt art,

produksjonssektor eller investeringssektor og konsumformål. Det samme gjelder inntekter ved salg av
varer og tjenester. For hvert kapittel og post har en så fordelt beløpene på fylker. Det er tilsammen

ca. 1 600 poster som er fordelt. En kan her nevne at det er de absolutte beløpene som er fordelt. Det
er ikke nyttet "nøkler" med prosentvise fordelinger på fylker av de forskjellige størrelser. Dette er

gjort i stor utstrekning for andre poster i det fylkesfordelte nasjonalregnskapet.

I fylkesfordelt nasjonalregnskap er innført et såkalt ekstrafylke for plassering av poster som

ikke er fylkesfordelt. For stats- og trygdeforvaltningen er ekstrafylket nyttet i folgende tilfelle:

1. Alle utgifter knyttet til virksomhet utenfor landets fylker. Det viktigste er her uten-

rikstjenesten.

2. Alle utgifter/inntekter under Forsvarsdepartementet (utgiftene til sivilforsvar/sivilt

beredskap er fort under de enkelte departementer og er fylkesfordelt). Dette er gjort av
sikkerhetsmessige grunner.

3. Utgifter/inntekter hvor vi ikke har greidd å finne noe grunnlag for fylkesfordeling.

For stats- og trygdeforvaltningen er det ikke noen prinsippielle problemer med selve lokaliser-

ingen. De tilgjengelige kilder for fylkesfordelingen gis det fylket hvor selve virksomheten foregår.

Lønninger er f.eks. fort på det fylket hvor arbeidet utføres (ikke der lønnstakerne er bosatt).
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3.2. Statsforvaltniuen, bevilgningsregnskapet 

-Grunnlaget for fylkesfordelingen er her folgende:

a) Tekst for kapittel/post i statsregnskapet

Det framgår ofte av teksten.for den enkelte post eller kapittel i statsregnskapet i hvilket

fylke utgiftene finner sted (Rikshospitalet ligger i Oslo, utbyggingen av Regjeringskvartalet er i

Oslo).

b) Statens sentrale tjenestemannsregister (SST)

For en god del kapitler i statsregnskapet framgår det ikke av teksten hvordan fylkesfordelingen

av utgiftene er. En har her til dels nyttet fylkesfordelingen av tallet på ansatte etter Statens - sent-

rale tjenestemannsregister som fordelingsgrunnlag. Oppbyggingen av Statens sentrale tjenestemanns-

register (med kodelister mv.) er dokumentert i et eget lite hefte fra Statens sentrale tjenestemanns-

register, Personaldirektoratet. Statistikk fra SST er også gitt i NOS Limns- og sysselsettingsstati-

stikk. Statens embets- og tjenestemenn. I SST er det for alle tjenestemenn angitt bl.a. etats- og

tjenestestedskode. Det er ikke offentliggjort tabeller over tallet på tjenestemenn fordelt etter både

fylke og etat/tjenestested. Til bruk for fylkesfordelt nasjonalregnskap for 1980 har en fått kjørt ut

en slik liste gjennom 6. kontor, Byrået.

Fylkesfordelingen av tallet på tjenestemenn etter etat/tjenestested er i stor utstrekning nyt-

tet til fylkesfordelingen av utgiftene i statsregnskapet inklusive trygderegnskapet. For mange av

kapitlene har en fordelt lønnsutgiftene og også andre utgifter etter fordelingen av tallet på tjeneste-

menn. En har da funnet fram til den stats- og tjenestestedskode som svarer til de enkelte kapitler.

Utgiftene til politiet, fengselsvesenet, offentlig legevesen mv. er fordelt på denne måten. Dette har

i stor utstrekning fort fram, men for enkelte kapitler har vi ikke funnet tilsvarende etat/tjeneste-

sted.

A fordele lønningene etter tallet på ansatte vil si at en antar at fordelingen på lønnstrinn og

andelen deltidsansatte er den samme i alle fylker. Det kan vel også i mange tilfeller være tvilsomt å

la andre utgifter bli fordelt som lønnsutgiftene.

c) Budsjettproposisjoner for de enkelte departementer 

For en del kapitler vil en her finne materiale til fylkesfordelingen. Dels er det gitt fylkes-

tall for utgiftene, dels er utgiftene spesifisert på institusjon (sykehus mv.) som så må grupperes på

fylker. I noen tilfelle er det bare gitt oppgaver etter fylke/institusjon av tallet på ansatte. Ut-

giftene til distriktshøgskolene er f.eks. fylkesfordelt etter opplysninger i budsjettproposisjonen.

d)_Spesielle opRover for departementer/direktorater

En har i liten utstrekning bygd på slikt materiale. Men det er nyttet for enkelte store poster

(særlig investeringsposter):

Sivil luftfart 

Fra Luftfartsverket har en fått oppgaver over fylkesfordelingen av driftsutgifter og fylkesfor-

delingen av investeringsutgifter for kapitlene 1342. Flyplasser, 1343. Lufttrafikktjenesten og 1344.

Radiosikringstjenesten.

Vegvesenet 

Til fordeling av både drifts- og investet:ingsutgifter har en her nyttet de fylkesvise oppgaver

i Vegdirektoratets publikasjoner "Driftsregnskap - Driftsstatistikk" og "Vegstatistikk".

En har også prøvd å få inn oppgaver over fylkesfordelingen av utgiftene til havne-, fyr- og

losvesenet (kap. 1 060 til 1 0 79) gjennom Kystdirektoratet. Kystdirektoratet mente at dette forte til

for mye arbeid. For driftsutgiftene under havne-, fyr- og losvesenet har en fulgt SST som

fordelingsgrunnlag. Fylkesfordelingen av investeringsutgiftene er her tvilsom.
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e) Andeler fra beregningene for 1973, 1976 oi1978

Ved fylkesfordelingen av stats- og trygdeforvaltningen for 1980 er det Byrået som har stått for

arbeidet. Ved fylkesfordelingen for 1973 og 1976 bygde en i stor utstrekning på fylkesfordeling av

kapitler/poster fonetatt av Statsregnskapskontoret i Finansdepartementet. En slik fylkesfordeling ble

også gjort av Finansdepartementet for 1978 (men ikke nyttet av Byrået). I enkelte tilfeller har en

nyttet prosentvise andeler fra beregningene for tidligere år også for 1980.

f) Behandlingen av tilskott til Statens Pensjonskasse, kapitalslit mv.
Enkelte utgifter blir netterberegnet" i det ordinære nasjonalregnskapet. Samme framgangsmåte

er i slike tilfelle også nyttet i det fylkesvise nasjonalregnskapet. Dette gjelder:

Kap. 672. Tilskott til Statens Pensjonskasse

Kap. 3650. Sykepenger, refusjon fra folketrygden

Kapitalslit

Tilskott til Statens Pensjonskasse er regnet som lønn og er fordelt proporsjonalt med ordinære

lønningers fordeling på produksjonssektor og konsumformål i det ordinære nasjonalregnskapet. Dette er

ført videre i det fylkesfordelte nasjonalregnskapet ved å nytte fylkesfordelingen av ordinære lønninger

på produksjonssektor og konsumformål. Samme framgangsmåte er nyttet for sykepenger (refusjon fra

folketrygden). Kapitalslitet er fordelt proporsjonalt med fordelingen av summen av lønninger, repara-

sjoner og vedlikehold og kjøp av varer og tjenester på produksjonssektor og konsumformål i det ordinære

nasjonalregnskapet. Samme framgangsmåte er nyttet for å få fram fylkesfordelingen av kapitalslitet.

I Byråets interne dokumentasjon av arbeidet er det gitt en mer detaljert beskrivelse av fylkes-

fordelingen for stats- og trygdeforvaltningen enn den som er gitt ovenfor. Det er her beskrevet hvor-

dan hvert kapittel og post er fylkesfordelt.

3.3. Trygdeforvaltningen og andre statsregnskap 

Trygdeforvaltningens utgifter er fordelt etter Statens sentrale tjenestemannsregister. Ut-

giftene/inntektene under andre statsregnskap er ført på Oslo (forholdsvis ubetydelige beløp) og tatt

med under produksjonssektor 21 910 Offentlig administrasjon og konsumformål 31 110 Sentraladmini-

strasjon.

3.4. Spesielt om varefordelinger 

Det fylkesfordelte nasjonalregnskapet er stilt opp som et regnskap for tilgang og anvendelse av

varer og tjenester for de enkelte fylkene. De datakilder som er nevnt foran gir ingen opplysninger om

varer og tjenester. En har f.eks. opplysninger om fylkesfordelingen av samlet kjøp av varer og tjenes-

ter innen et kapittel i statsregnskapet, men ingen opplysninger om hvordan beløpet fordeler seg på de

enkelte vare- og tjenestegrupper. Fylkesfordelingen av vare- og tjenestestrømmene er foretatt ved å

nytte samme fordeling på vare- og tjenestegruppe for hvert fylke som for hele landet for de enkelte

produksjons- og investeringssektorer.
Det må her nevnes at det statistiske grunnlaget for fordelingen på vare- og tjenestegrupper for

stats- og trygdeforvaltningen er relativt dårlig også i det ordin'ære nasjonalregnskapet.

Det er ikke gitt noen data for varespesifikasjonene i tabellene i dette notatet. Men en vil

finne oppgaver over tilgang og anvendelse av varer og tjenester for stats- og trygdeforvaltningen i alt

i NOS-publikasjonene.
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4. KOMMENTARER TIL TABELLENE

Det er ingen prinsipielle endringer i behandlingen av stats- og trygdeforvaltningen i 1980

sammenliknet med 1973/76. Som nevnt . ovenfor bygde fylkesfordelingene for 1973 og 1976 i stor

utstrekning på arbeid gjort i Statsregnskapskontoret, Finansdepartementet. I større utstrekning enn

for 1980 bygde fylkesfordelingene dengang på internt regnskapsmateriale i Finansdepartementet

(regnskapsførernes fylkesnummer). Av ressurshensyn kunne ikke Finansdepartementet påta seg slikt

arbeid for 1980. Likevel regner en ikke med at dette i noen særlig grad har gått ut over

sammenliknbarheten..

I noen utstrekning har en kommet fram til bedre fordelingsmetoder i 1980 for enkelte kapitler
enn de som ble nyttet i 1973 og 1976. Dette har ført til at enkelte resultater for 1980 ikke er helt

sammenliknbare med 1973 og 1976, og dette gjelder da særlig de mer detaljerte resultatene.

Vi vurderer fylkesfordelingen av tallene for stats-'og trygdeforvaltningen til å være

forholdsvis pålitelig. Dette vises her til at for en stor del av kapitlene har en hatt forholdsvis

pålitelig materiale å bygge på (beskrevet i avsnitt 3).

En har følgende kommentarer til tabellene:

Tabell 1. Stats- og trygdeforvaltning. Produksjon, faktorinntekt mv. etter fylke. 1973,

1976, 1980

Tabell 2. Stats- og trygdeforvaltning. Produksjon. Prosentvis fordeling på fylker (hele

landet = 100). 1973, 1976, 1980

Tabell 3. Stats- og fylkesforvaltning. Produksjon og lønnskostnader. Andeler av totaler for

fylket. 1973, 1976, 1980

Tabellene gir en beskrivelse av produksjonsvirksomheten i stats- og trygdeforvaltningen. En

viser her til avsnitt 2 'for definisjonene av de størrelser som er nyttet. De absolutte tallene i

tabell 1 er en sammenstilling av tallene for de tre årene, tatt fra de tre NOS-publikasjonene. I

tabell 2 og 3 har en søkt å analysere disse tallene ved hjelp av prosentvise fordelinger.

I tabell 2 har en regnet ut prosentvis fordeling på fylker, dvs. med hele landet = 100. En har

bare gitt slik fordeling for bruttoproduksjon og bruttoprodukt. For de øvrige størrelser i tabell 1

vil de prosentvise fordelingene være omtrent i samme størrelsesorden.

Av tabell 2 vil det klart fremgå at ekstrafylket har en dominerende del av produksjonen med opp

i mot 40 prosent for bruttoproduksjonen og vel 30 prosent for bruttoproduktet. Dette skyldes først og

fremst at forsvarsutgiftene er tatt med i ekstrafylket. Noe skyldes også at andre utgifter er fort på

ekstrafylket (utenrikstjenester mv., utgifter hvor en ikke har oppgaver over fylkesfordelingen). En

kan her vise til tabell 4 med oppgaver over statlig konsum etter formålsgruppe og fylke. Det vil her

fremgå hvilke deler av det offentlige konsumet som er fort på ekstrafylket.

Noe av grunnen til at ekstrafylket gir så høye tall for bruttoproduksjonen, er at investerings-

utgiftene under forsvaret er regnet med her. Forsvarets investeringsutgifter går derimot ikke inn i

bruttoproduktet, men behandles som løpende forbruk (vareinnsats). Dette er årsaken til at andelene på

ekstrafylket faller fra rundt 40 prosent for bruttoproduksjonen til vel 30 prosent for bruttoproduktet.
Virksomheten til forsvaret foregår rundt i alle fylker. En må anta at denne virksomheten

utgjør en ganske stor del av stats- og trygdeforvaltningens virksomhet i de forskjellige fylkene. -Av

sikkerhetsmessige grunner er det imidlertid ikke mulig å få dette nærmere belyst.
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Oslo er klart det største av de ordinære fylkene med ca. 25 prosent av bruttoproduksjonen i

stats- Og trygdeforvaltningen. De to største fylkene ellers er Hordaland og Sør-Trøndelag med 4-5

prosent av bruttoproduksjonen.

Ellers er det slik at stort sett faller de samme andeler på de forskjellige fylker for de tre
årene. En kan vel heller ikke vente at fordelingen av den statlige virksomheten på fylker skal for-

andre seg noe særlig over en såpass kort periode som fra 1973 til 1980.

Av tabell 3 vil det fremgå at de andelene som bruttoproduksjon og bruttoprodukt for stats- og

trygdeforvaltningen utgjør av total bruttoproduksjon og bruttoprodukt i det enkelte fylket, er relativt

små. Størst er andelene for Oslo og ekstrafylket (mellom 5 og 10 prosent). For mange fylker ligger

andelene så lavt som 1-2 prosent. For lønnskostnadene ligger andelen noe høyere enn for bruttoproduk-

tet og er for Oslo så høyt som vel 10 prosent.

Tabell 4. Statlig konsum etter formålsgruppe og fylke. Prosentvis fordeling (hele landet = 100).

1973, 1976, 1980

1. Alminnelig offentlig tjenesteyting

Posten omfatter utgifter til sentraladministrasjon, utenrikstjenesten, politi, rettsvesen mv.
Det største fylket er naturlig nok Oslo med en andel på rundt 40 prosent. Noe av grunnen til den for-

holdsvis store andelen på ekstrafylket (vel 5 prosent) skyldes utgifter til utenrikstjenesten. Nedgan-

gen i andelen fra 1976 til 1980 for Oslo og oppgangen fra 1976 til 1980 for enkelte andre fylker skyl-

des til dels forbedrede fordelingsmetoder (utgifter til tollvesenet fort på Oslo for 1976, men er fyl-

kesfordelt for 1980).

2. Forsvar

Alle utgifter under Forsvarsdepartementet er fort på ekstrafylket. Utgiftene på de ordinære

fylker er utgifter til sivilforsvar/sivilt beredskap under forskjellige departementer.

3. Undervisning

Posten omfatter utgifter til universiteter og høgskoler og forskjellige former for skoler

(landbruksskoler mv.) drevet av staten. 'økningen i andeler for Hordaland og Troms fylke skyldes uni-

versitetsutbyggingen i Bergen og Tromso.

4. Helsestell

Den store andelen for Oslo skyldes at dk statlige sykehusene (Rikshospitalet, Det Norske

Radiumhospital mv.) for en stor del ligger i Oslo.

5. Sosial trygd og velferd

Trygdekontorenes utgifter utgjør en betydelig del- av beløpene.

6. Boligformål, 7. Rekreasjon, kulturelle og religiose formål, 9. Andre formål.

De absolutte beløpene under disse formålene qr relativt små.

8. Næringsøkonomiske formål

Nedgangen for ekstrafylket og oppgangen for en del andre fylker fra 1976 til 1980 skyldes for-

bedrede fordelingsmetoder (utgifter til vegkontorene fort på ekstrafylket for 1976, men er fylkesfor-

delt for 1980).

Tabell 5. Stats- og trygdeforvaltning. Bruttoinvestering etter fylke. 1973, 1976, 1980.

Tabellen gir de absolutte beløpene for bruttoinvesteringene i stats- og trygdeforvaltningen

etter fylke. En har også beregnet den prosentvise fordelingen på fylker (hele landet = 100), og andel-

ene i fylkene av totale bruttoinvesteringer. Det er som en kan vente for investeringsaktivitetene - en

del variasjon i prosenttallene over de tre årene for enkelte av fylkene. For de fleste fylkene utgjør

investeringene i stats- og trygdeforvaltningen grovt sett bare 5-10 prosent av totale bruttoinvester-

inger. For de tre nordligste fylkene ligger prosenttallet på 10-20 prosent.
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For tolking av denne tabellen må en peke på at forsvarsinvesteringene, som nevnt tidligere,

ikke er med i investeringstallene.(fort på offentlig konsum og tatt med under ekstrafylket.

Tabell 6. Stats- og trygdeforvaltning. Bruttoinvestering for enkelte viktige sektorer etter fylke.

1976, 1980

En har gitt prosentvise fordelinger for de tre viktigste investeringssektorene. Dette er nok

også de tre sektorene som det finnes mest pålitelig statistikk for:

Hjelpevirksomhet for landtransport (vesentlig veiinvesteringer)

Offentlig administrasjon

Undervisnings- og forskningsvirksomhet

Av de absolutte beløpene gitt i tabell 5 og 6 vil en se at veiinvesteringer utgjør en meget

stor del av investeringene i stats- og trygdeforvaltningen (60-70 prosent). Det følger av dette at

fordelingen av veiinvesteringene på fylkene og endringene i veiinvesteringene spiller en meget stor

rolle for stats- og trygdeforvaltningens totale investeringer i fylkene. En vil ellers se av tabellene

at en stor del av investeringene i offentlige administrasdjonsbygg foregår i Oslo. Investeringene i

undervisnings- og forskningsvirksomhet gjelder særlig universitetsutbygging for staten og foregår da

swing i fylkene Oslo, Hordaland, Sør-Trøndelag og Troms.

Tabell 5 viser at det er en økning over de tre årene av den andel av bruttoinvesteringene i

stats- og trygdeforvaltningen som foregår i Oslo. Av tabell 6 går det fram at dette må skyldes økning-

en i Hjelpevirksomhet for landtransport (riksveiutbygging) og Offentlig administrasjon (offentlige

administrasjonsbygg).

•



Ill
05 Oppland

Brutto-
produksjon

1

Vare-_
innsats

2

Brutto-
produkt

3
(1-2)
(4+5)

	Lønns-	 Kapital-
kostnader slit

	4 	 5

Salg av
varer og
tjenester

6

Offentlig
konsum

7
(1-6)

1973 	 ... 9 456,3 3 549,0 5 907,3 5 652,3 255,0 702,4 8 753,9
1976 	 ... 15 135,1 5 745,2 9 389,9 9 020,1 369,8 709,7 14 425,4
1980 	 ... 22 460,7 9 377,4 13 083,3 12 473,6 609,7 1 207,5 21 253,2

1973 163,7 48,0 115,7 109,9 5,8 10,8 152,9
1976 235,1 63,1 172,0 164,6 7,4 16,6 218,5
1980 378,1 115,3 262,8 246,8 16,0 16,8 361,3

1973 371,9 124,5 247,4 229-,9 17,5 53,3 318,6
1976 585,3 154,0 431,3 409,4 21,9 48,8 536,5
1980 738,4 230,4 508,0 474,4 33,6 62,4 676,0

1973 2 278,0 586,2 1 691,8 1 615,0 76,8 261,5 2 016,5
1976 3 875,0 1 060,0 2 815,0 2 693,4 121,6 206,5 3 668,5
1980 5 265,3 1 689,0 3 576,3 3 429,2 147,1 434,5 4 830,8

1973 153,3 58,1 95,2 88,4 , 	 6,8 6,8 146,5
1976 240,3 86,6 153,7 143,0 10,7 8,2 232,1
1980 417,8 163,3 254,5 236,2 18,3 7,8 410,0

1973 149,8 56,5 93,3 85,7 7,6 9,2 140,6
1976 218,0 80,7 137,3 127,0 10,3 6,5 211,5
1980 372,5 145,6 226,9 203,4 23,5 3,5 369,0

1973 139,7 52,3 87,4 81,7 5,7 5,9 133,8
1976 206,4 68,9 137,5 129,6 7,9 8,4 198,0
1986 376,6 135,4 241,2 223,1 18,1 18,0 358,6

1973 136,3 42,4 93,9 88,9 5,0 11,9 124,4
1976 207,4 55,4 152,0 144,6 7,4 14,5 192,9
1980 327,5 103,7 223,8 208,6 15,2 23,6 303,9

1973 127,2 39,0 88,2 83,0 5,2 6,0 121,2
1976 185,3 56,0 129,3 121,7 7,6 9,0 176,3
1980 312,2 110,7 201,5 187,2 . 14,3 11,0 301,2

1973 77,5 28,3 49,2 46,0 3,2 3,2 74,3
1976 105,8 36,5 69,3 64,7 4,6 4,7 101,1'
1980 161,6 64,4 97,2 88,6 8,6 3,6 158,0

1973 137,3 36,6 100,7 94,3 6,4 11,4 125,9
1976 183,2 53,2 130,0 122,3 7,7 11,2 172,0
1980 299,8 102,1 197,7 182,4 15,3 15,2 284,6

1973 257,1 77,3 179,8 169,8 10,0 24,6 232,5
1976 377,4 118,6 258,8 243,6 15,2 30,3 347,1
1980 622,1 210,0 412,1 387,1 25,0 44,5 577,6

1973 420,7 107,9 312,8 293,3 19,5 28,3 392,4
1976 753,8 176,9 576,9 543,8 33,1 27,5 726,3
1980 1 115,9 323,9 792,0 736,4 55,6 36,5 1 079,4

1973 83,8 33,6 50,2 46,2 4,0 -0,6 83,2
1976 127,7 50,5 77,2 71,1 6,1 2,1 125,6
1980 212,3 89,2 123,1 110,9 12,2 3,1 209,2

1973 172,4 60,8 111,6 104,3 7,3 12,6 159,8
1976 237,6 89,3 148,3 138,1 10,2 12,1 225,5
1980 438,8 160,7 278,1 258,5 19,6 19,5 419,3

Hele landet

01 østfold

02 Akershus

03 Oslo

04 Hedmark

06 Buskerud

07 Vestfold

08 Telemark
'

09 Aust-Agder

10 Vest-Agder

III 	 n Rogaland

12 Hordaland

14 Sogn og Fjordane

15 Møre og Romsdal

.

8

Tabell 1. Stats- og trygdeforvaltning. Produksjon, faktorinntekt mv. etter fylke. 1973, 1976, 1980.
Mill .kr
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Tabell 1 (forts.). Stats- og trygdeforvaltning. Produksjon, faktorinntekt mv. etter fylke. 1973,
1976, 1980. Mill.kr

Brutto-
Brutto- 	 Vare- 	 produkt Lønns- 	 Kapital- Salg av 	 Offentlig
produksjon innsats 	 3 	 kostnader slit 	 varer og konsum

1 	 2 	 (1-2) 	 4 	 5 	 tjenester 	 7
(4+5) 	 6 	 (1-6)

16 Sør-Trøndelag 	 1973 ... 	 420,1 	 110,0 	 310,1 	 289,5 	 20,6 	 23,8 	 396,3

	

1976 ... 	 682,5 	 196,3 	 486,2 	 455,5 	 30,7 	 30,6 	 651,9

	

1980 ... 	 965,6 	 280,6 	 685,0 	 632,7 	 52,3 	 24,6 	 941,0

17 Nord-Trøndelag 	 1973 ... 	 112,0 	 46,0 	 66,0 	 60,2 	 5,8 	 3,4 	 108,6

	

1976 ... 	 172,8 	 68,1 	 104,7 	 95,9 	 8,8 	 6,3 	 166,5

	

1980 ... 	 276,4 	 111,5 	 164,9 	 149,8 	 15,1 	 9,9 	 266,5

18 Nordland 	 1973 ... 	 224,7 	 79,8 	 144,9 	 134,6 	 10,3 	 10,5 	 214,2

	

1976 ... 	 372,1 	 125,1 	 247,0 	 229,3 	 17,7 	 19,3 	 352,8

	

1980 ... 	 553,2 	 203,9 	 349,3 	 322,8 	 26,5 	 34,9 	 518,3

19 Troms 	 1973 ... 	 176,8 	 65,6 	 111,2 	 102,7 	 8,5 	 10,7 	 166,1

	

1976 ... 	 299,6 	 103,7 	 195,9 	 181,2 	 14,7 	 12,8 	 286,8

	

1980 ... 	 538,9 	 189,6 	 349,3 	 318,8 	 30,5 	 13,3 	 525,6

29 Finnmark 	 1973 ... 	 127,9 	 54,3 	 73,6 	 67,2 	 6,4 	 11,8 	 116,1

	

1976 ... 	 201,1 	 83,1 	 118,0 	 107,9 	 10,1 	 13,2 	 187,9

	

1980 ... 	 349,6 	 172,9 	 176,7 	 159,8 	 16,9 	 17,8 	 331,8

Ekstrafylke 	 1973 ... 	 3 726,1 	 1 841,8 1 884,3 	 1 861,7 	 22,6 	 196,1 	 3 530,0

	

1976 ... 	 5 868,7 	 3 019,2 2 849,5 	 2 833,4 	 16,1 	 221,1 	 5 647,6

	

1980 ... 	 8 738,1 	 4 775,2 3 962,9 	 3 916,9 	 46,0 	 407,0 	 8 331,1

Tabell 2. Stats- og trygdeforvaltning. Produksjon. Prosentvis fordeling på fylker. (heie landet =
100). 1973, 1976, 1980

Brutto- 	 Brutto-
produksjon 	 produkt

1 	 3
(1-2)
(4+5)

Hele landet 	 1973  	 100,0 	 100,0
1976  	 100,0 	 100,0
1980  	 100,0 	 100,0

01 Østfold 	 1973  	 1,7 	 2,0
1976  	 1,6 	 1,8
1980  	 1,7 	 2,0

02 Akershus 	 1973  	 3,9 	 4,2
1976  	 3,9 	 4,4
1980  	 3,3 	 3,9

03 Oslo 	 1973  	 24,1 	 28,6
1976  	 25,6 	 30,0
1980  	 23,4 	 27,3

04 Hedmark 	 1973  	 1,6 	 1,6
1976  	 1,6 	 1,6
1980  	 1,9 	 1,9

05 Oppland 	 1973  	 1,6 	 1,6
1976  	 1,4 	 1,5
1980  	 1,7 	 1,7



10

Tabell 2 (forts.). Stats- og trygdeforvaltning. Produksjon. Prosentvis fordeling på fylker (hele
landet = 100). 1973, 1976, 1980

Brutto- 	 Brutto-
produksjon 	 produkt

06 Buskerud 	 1973  	 1,5 	 1,5
1976  	 1,4 	 1,5
1980  	 1,7 	 1,8

07 Vestfold 	 1973  	 1,4 	 1,6
1976  	 1,4 	 1,6
1980  	 1,7 	 1,7

08 Telemark 	 1973  	 1,3 	 1,5
1976  	 1,2 	 1,4
1980  	 1,4 	 1,5

09 Aust-Agder 	 1973  	 0,8 	 0,8
1976  	 0,7 	 0,7
1980  	 0,7 	 0,7

10 Vest-Agder 	 1973  	 1,5 	 1,7
1976  	 1,2 	 1,4
1980  	 1,3 	 1,5

11 Rogaland 	 1973  	 2,7 	 3,0

III 	 1976    

	

2,5 	 2,8
1980 	 2,8 3,1

12 Hordaland 	 1973  	 4,4 	 5,3
1976  	 5,0 	 6,1
1980  	 5,0 	 6,1

14 Sogn og Fjordane 	 1973  	 0,9 	 0,8
1976  	 0,8 	 0,8
1980 	 . 	0,9	 0,9

15 More og Romsdal 	 1973  	 1,8 	 1,9
1976  	 1,6 	 1,6
1980  	 2,0 	 2,1

16 Sør-Trøndelag 	 1973  	 4,4 	 5,2
1976  	 4,5 	 5,2
1980  	 4,3 	 5,2

17 Nord-Trøndelag 	1973  	 1,2 	 1,1
1976  	 1,1 	 1,1
1980  	 1,2 	 1,3

18 Nordland 	 1973  	 2,4 	 2,5
1976  	 2,5 	 2,6
1980  	 2,5 	 2,7

19 Troms 	 1973  	 1,9 	 1,9
1976  	 2,0 	 2,1
1980  	 2,4 	 2,7

20 Finnmark 	 1973  	 1,4 	 1,2
1976  	 1,3 	 1,3
1980  	 1,6 	 1,4

Ekstrafylke 	 1973  	 39,4 	 31,9
1976  	 38,8 	 30,3
1980  	 38,9	 30,3
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Tabell 3. Stats- og trygdeforvaltning. Produksjon og lønnskostnader. Andeler av totaler for fylket.
1973, 1976, 1980. Prosent

Bruttoproduk-
sjon (brutto- 	 Bruttoprodukt
produksjon 	 (Bruttoprodukt 	 Lonns-
i alt i fylket 	 i alt i fylket 	 kostnader-
= 100) 	 = 100)

4,1 5,3 9,1
4,2 5,5 9,0
3,8 4,6 8,6

1,3 2,2 3,3
1,3 2,2 3,1
1,4 2,3 3,4

3,2 4,0 6,3
3,1 4,3 6,7
2,6 3,8 4,9

5,4 7,5 10,8
6,1 8,8 12,5
6,1 7,8 11,0

2,1 2,6 4,5
2,1 2,8 4,2
2,4 3,1 4,9

2,1 2,7 4,4
2,1 2,7 4,1
2,2 3,0 4,5

1,3 1,7 2,7
1,2 1,7 2,6
1,5 2,1 3,1

1,4 2,3 3,4
1,4 2,6 3,4
1,5 2,7 3,7

.19.

2,4 3,9
1., 2,1 3,3
1,4 2,2 3,5

2,5 2,9 4,3
2,2 2,8 3,7

. 2,1 2,5 3,5

2,0 3,6 5,1
1,8 3,0 4,0
1,7 2,7 4,1

1,7 2,7 4,4
1,4 2,5 3,6
1,5 2,7 3,7

2,5 3,7 5,3
2,9 4,5 6,1
2,6 5,0 6,0

1,8 2,7 4,2
1,7 2,5 3,7
1,6 2,3 3,7

1,7 2,4 3,6
1,4 2,0 2,8
1,8 2,7 3,8

4,1 5,8 8,8
4,2 6,2 8,4
4,0 6,0 • 	 8,3

2,4 3,1 5,0
2,2 3,1 4,5
2,3 3,4 5,0

2,4 3,1 4,7
2,7 3,6 4,8
2,5 3,5 5,0

3,5 4,2 6,5
3,7 4,9 6,7
4,5 6,1 8,1

4,1 5,0 7,3
3,8 5,2 6,9
4,9 5,9 7,5

11,3 12,4 73,9
11,2 11,1 74,5
7,5 5,4 58,0

Hele landet 	 1973
1976
1980

01 Østfold 	 1973
1976
1980

02 Akershus 	 1973
1976
1980

03 Oslo 	 1973
1976
1980

04 Hedmark 	 1973
1976
1980

05 Oppland 	 1973
1976
1980

06 Buskerud 	 1973
1976
1980

07 Vestfold 	 1973
1976
1980

08 Telemark 	 1973
1976
1980

09 Aust-Agder 	 1973
1976
1980

10 Vest-Agder 	 1973
1976
1980

11 Rogaland 	 1973
1976
1980

12 Hordaland 	 1973
1976
1980

14 Sogn og Fjordane 	 1973
1976
1980

15 More og Romsdal 1973
1976
1980

16 Sør-Trøndelag 	1973
1976
1980

17 Nord-Trøndelag 	 1973
1976
1980

18 Nordland 	 1973
1976
1980

19 Troms 	 1973
1976
1980

20 Finnmark 	 1973
1976
1980

Ekstrafilke 	 1973
1976
1980



III
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Tabell 4. 	 Stats- og trygdeforvaltning. 	 Statlig konsum etter formålsgruppe og fylke.
deling (hele landet = 100). 	 1973, 1976, 1980

Prosentvis for-

1. 	Alminnelig oft.
tjenesteyting 2. Forsvar 3. Undervisning

1973	 1976 1980 1973	 1976 1980 1973 1976 1980

Hele landet 	 100,0 	 100,0 100,0 100,0 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

01 østfold 	 3,8 	 3,2 3,4 0,2 	 0,1 0,1 0,7 1,1 1,3
02 Akershus 	 5,0 	 5,4 4,9 1,4 	 0,7 0,1 5,6 5,2 4,2
03 Oslo 	 39,2 	 42,7 37,5 5,1 	 3,5 0,5 41,1 38,5 35,9
04 Hedmark 	 2,6 	 2,6 4,2 0,1 	 - - 1,5 1,8 1,8
05 Oppland 	 2,1 	 2,1 2,0 0,1 	 - 0,2 1,7 1,5 2,4
06 Buskerud 	 2,8 	 2,8 3,8 0,1 	 - 0,1 0,5 0,7 1,1
07 Vestfold 	 3,0 	 2,8 3,0 0,1 	 - 0,1 1,0 1,0 0,9
08 Telemark 	 2,8 	 2,4 2,6 - 	 - 0,1 1,2 1,2 1,6
09 Aust-Agder 	 1,4 	 1,3 1,4 - 	 - - 0,7 0,4 0,2
10 Vest-Agder 	 2,1 	 2,0 2,3 - 	 - - 3,1 1,7 1,9
11 Rogaland 	 4,9 	 4,3 5,2 0,1 	 - 0,2 1,9 2,2 2,3
12 Hordaland 	 6,4 	 5,8 6,0 0,1 	 - 0,1 13,1 14,5 15,2
14 Sogn og Fjordane . 1,3 	 1,2 1,3 - 	 - - 0,4 0,6 0,8
15 More og Romsdal 	 2,8 	 1,9 2,8 - 	 - - 1,4 1,2 1,1
16 Sør-Trøndelag 	 4,7 	 4,9 4,1 0,1 	 - 0,1 15,6 14,9 15,5
17 Nord-Trøndelag 	 1,5 	 1,4 1,6 - 	 - - 1,4 1,6 1,4
18 Nordland 	 3,7 	 4,0 3,6 0,1 	 - 0,1 1,8 2,2 1,4
19 Troms 	 2,3 	 2,0 2,2 0,1 	 - - 4,4 5,6 7,0
20 Finnmark 	 1,8 	 1,7 3,0 - 	 - - 1,7 1,8 1,5
Ekstrafylke 	 5,8 	 5,7 5,2 92,5 	 95,4 98,3 1,4 2,3 2,5

Hele landet:
Absolutte tall
Mill.kr  	 1 658,2 	 2 872,0 	 4 018,7 3 501,3 	 5 291,5 	 8 018,2 1 215,3 2 020,4 	 2 871,2

5. Sosial trygd
4. Helsestell og velferd 6. Boligformål

1973 	 1976 1980 1973 	 1976 1980 1973 1976 1980

Hele landet 	 100,0 	 100,0 100,0 100,0 	 L00,0- 100,0 100,0 100,0 100,0

01 Østfold 	 1,9 	 0,5 0,5 4,2 	 3,9 4,3 3,3 1,8 -

02 Akershus 	 8,3 	 5,8 3,7 4,9 	 5,6 6,0 3,3 2,3 -

03 Oslo 	 63,9 	 77,5 81,5 26,3 	 32,0 25,1 14,9 30,4 87,0
04 Hedmark 	 0,5 	 0,5 0,5 3,9 	 3,7 3,2 3,3 3,7 -

05 Oppland 	 2,4 	 2,3 1,1 3,5 	 3,4 4,0 3,3 2,1 -

06 Buskerud 	 0,9 	 0,5 0,7 3,8 	 3,6 3,7 3,3 2,1 -

07 Vestfold 	 1,4 	 2,1 1,3 3,7 	 3,1 4,2 2,5 1,4 -
08 Telemark 	 1,0 	 0,5 0,5 3,1 	 3,0 3,0 3,3 1,8 -

09 Aust-Agder 	 0,6 	 0,3 0,3 1,7 	 1,5 1,7 2,5 2,1 _
10 Vest-Agder 	
11 Rogaland 	

0,8
1,1 	

0,4
0,8

0,3
0,7

	2,2 	 2,2

	

4,9 	 5,4
2,3
5,0

2,5
2,5

1,6
3,9

- 

-
12 Hordaland 	 1,7 	 1,3 0,8 8,6 	 8,1 8,3 3,3 3,9 -

14 Sogn og Fjordane . 1,0 	 0,6 0,6 2,0 	 1,9 1,9 3,3 3,7
15 More og Romsdal 	 1,5 	 0,8 0,9 4,4 	 4,0 4,1 3,3 1,8
16 Sør-Trøndelag 	 1,9 	 4,4 3,5 5,5 	 5,8 5,8 3,3 4,6
17 Nord-Trøndelag 	 0,9 	 1,0 0,5 2,5 	 1,8 2,5 4,1 3,7 -

18 Nordland 	 2,4 	 1,2 1,1 5,5 	 5,4 5,2 4,1 4,1
19 Troms 	 1,2 	 0,7 0,8 3,2 	 3,3 3,4 3,3 5,3 -

20 Finnmark 	 1,1 	 0,6 0,4 2,0 	 1,8 1,8 4,1 4,4 13,0
Ekstrafylke 	 5,4 	 -1,9 0,4 4,0 	 0,5 4,5 26,4 15,2 -

Hele landet:
Absolutte tall
Mill.kr 	 235,0 	 674,9 	 1 227,2 472,3 	 705,8 	 1 038,3 12,1 43,4 54,0
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Tabell 4 (forts.). Stats- og trygdeforvaltning. Statlig konsum etter formålsgruppe og fylke. Prosentvis
fordeling (hele landet = 100). 1973, 1976, 19 80

J. Rekreasjon,
kulturelle
reli2iøse
formal

8. Nmringsokonomiske
formål 9. Andre formål 	 10. Statlig konsum i alt

21,5

1973 1976 1980 1973 1976 1980

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

3,4 3,1 2,5 2,7 1,9 2,6
3,6 5,8 3,5 4,7 5,7 6,3

39,8 40,7 43,2 22,9 23,5 21,7
2,7 2,9 2,6 4,0 3,3 3,8
2,9 2,9 2,5 3,8 2,9 3,9
2,8 2,8 2,6 3,4 2,6 3,0
2,6 2,5 2,1 2,4 2,0 2,5
2,6 2,4 2,1 2,6 2,0 2,8

.
1,6 1,5 1,1 2,0 1,5 2,0

2,2 2,1 2,0 2,4 2,2 2,8
3,8 5,5 4,6 6,3 4,7 5,9
5,9 5,8 4,8 4,8 7,3 7,9

2,2 1,8 1,8 2,8 2,2 2,8

2,9 2,8 2,4 4,2 3,6 5,1

3,6 3,9 4,3 5,9 5,0 5,7

2,2 2,0 1,7 3,2 2,7 3,4
4,3 4,0 3,5 6,1 5,3 6,8
2,7 2,3 2,0 3,4 3,2 5,1
1,4 1,3 .1,2 3,4 3,2 3,8
7,0 4,0 9,6 9,0 15,1 2,3

160,5 260,7 385,3 1 477,7 2 505,2 3 590,2

1976 1980 1973 1976 1980

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

30,7 30,2 1,7 1,5 1,7
- - 3,6 3,7 3,2

46,2 44,3 23,0 25,4 22,7- - 1,7 1,6 1,9
- - 1,6 1,5 1,7
- - 1,5 1,4 1,7
- - 1,4 1,3 1,4
- - 1,4 1,2 1,4

- - 0,8 0,7 0,7

- - 1,4 1,2 1,3
- - 2,7 2,4 2,7
- - 4,5 5,0 5,1

- - 1,0 0,9 1,0

23,1 25,1 1,8 1,6 2,0

- - 4,5 4;5 4,4

- - 1,2 1,2 1,3
- - 2,4 2,4 2,4
- - 1,9 2,0 2,5
- - 1,3 1,3 1,6
- 0,4 40,3 39,2 39,2

51,5 98,7 8 753,9- 14 425,4 21 253,2

1973

100,0

27,9
-

53,5
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

19,1

-
-
-
-
-

-0,5

Hele landet

01 Østfold
02 Akershus
03 Oslo ....
04 Hedmark .
05 Oppland .
06 Buskerud
07 Vestfold
08 Telemark
09 Aust-

Agder ...
10 Vest-

Agder ...
11 Rogaland
12 Hordaland
14 Sogn og

Fjordane
41115 More og

Romsdal .
16 Sør-

Trøndelag
17 Nord-

Trøndelag
18 Nordland
19 Troms
20 Finmark .
Ekstrafylke

Hele landet:
Absolutte
tall
Mill.kr ....

•



Hele landet

1. Østfold 	

2. Akershus 	

3. Oslo 	

4. Hedmark 	

5. Oppland 	

6. Buskerud 	

07. Vestfold 	

68. Telemark 	

09. Aust-Agder 	

III 	 10. Vest-Agder 	

11. Rogaland 	

12. Hordaland 	

14. Sogn og Fjordane

15. More og Romsdal

16. Sør-Trøndelag 	

17. Nord-Trøndelag 	

18. Nordland 	

19. Troms 	

20. Finnmark 	

99. Ekstrafylket 	

14

Tabell 5. Stats- og trygdeforvaltning. Bruttoinvestering etter fylke. 1973, 1976, 1980

1973 1976 1980
Prosent- 	 Prosent-
vis for- 	 Andel av 	 vis for- 	 Andel av
deling 	 totale 	 deling 	 totale

Verdi på fylker brutto- 	 Verdi på fylker brutto-
(Hele 	 inves- 	 (Hele 	 inves-
landet 	 teringer 	 landet 	 teringer
= 100) 	 i fylket 	 = 100) 	 i 	 fylket

Prosent-
vis for- 	 Andel av
deling 	 totale

Verdi på fylker brutto-
(Hele 	 inves-
landet 	 teringer
= 100) 	 i fylket

Mill.kr Mill.kr Mill.kr

1 724,1 100,0 5,2 2 656,3 100,0 4,3 3 668,2 100,0 5,1

51,2 3,0 4,4 57,3 2,2 3,0 67,6 1,8 2,4

124,7 7,2 6,9 130,0 4,9 4,7 254,7 6,9 5,7

180,3 10,5 5,6 360,2 13,6 8,0 597,7 16,3 7,3

45,6 2,6 4,5 77,3 2,9 4,5 109,0 2,9 3,8

68,8 4,0 6,3 83,9 3,2 5,3 130,8 3,6 5,3

57,7 3,3 4,3 105,8 4,0 4,6 127,1 3,5 3,4

26,7 1,5 3,0 38,8 1,5 2,6 75,2 2,1 3,5

51,0 3,0 6,2 74,8 2,8 2,5 112,1 3,1 5,1

30,0 1,7 5,2 44,3 1,7 5,1 60,7 1,7 4,3

37,5 2,2 3,9 73,6 2,8 4,8 73,1 2,0 3,9

78,9 4,6 4,9 137,7 5,2 4,4 164,1 4,5 3,4

168,7 9,8 7,4 304,2 11,5 8,9 325,9 8,9 6,5

71,5 4,1 8,0 108,8 4,1 7,9 149,0 4,1 6,8

81,6 4,7 6,0 150,4 5,7 6,6 173,5 4,7 5,8

89,6 5,2 6,7 184,9 7,0 8,5 207,7 5,7 6,1

53,6 3,1 7,9 87,3 3,3 6,9 116,4 3,2 5,9

163,9 9,5 11,4 203,8 7,7 8,5 285,5 7,8 8,1

110,3 6,4 12,8 136,1 5,1 8,7 198,0 5,4 10,6

81,4 4,7 12,5 152,9 5,8 15,9 226,3 6,2 . 	 17;7

151,1 8,8 16,5 144,2 5,4 6,7 213,8 5,8 1,8

•
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Tabell 6. Stats- og trygdeforvaltning. Bruttoinvesteringer for enkelte viktige sektorer etter fylke.
1976, 1980. 	 Prosent

Hjelpevirksomhet tor
landtransport (veier mm.)

ottentrig 	 -Undervisnings-
administrasjon

og
forskningsvirksomhet

1976 1980 1976 1980 1976 1980

Hele landet 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

01 østfold 	 3,0 2,4 1,2 0,8 0,5 0,6

02 Akershus 	 6, 0 7,4 1,6 2,4 2,7 6,0

03 Oslo 	 4,3 5,3 53,9 62,8 27,7 19,3
04 Hedmark 	 3,8 4,4 1,5 1,0 1,6 0,9

05 Oppland 	 4,6 5,0 0,4 2,1 0,3 0,8

06 Buskerud 	 5,9 4,4 0,6 0,9 0,3 4,9

07 Vestfold 	 2,0 2,9 0,5 0,8 0,1 0,4

08 Telemark 	 4,0 4,5 0,4 1,1 1,0 0,6

09 Aust-Agder 	 2,4 2,5 0,6 0,3 0,1 0,1

10 Vest-Agder 	 2,7 2,7 7,2 0,6 0,6 0,6

11 Rogaland 	 5,3 4,3 2,1 1,3 1,2 6,7

12 Hordaland 	 11,3 10,3 1,9 1,8 25,4 13,4

14 Sogn og Fjordane 	 5,8 5,7 0,6 2,1 0,4 0,2

15 Mere og Romsdal 	 7,5 6,3 0,8 1,3 1,2 0,5

16 Sør-Trøndelag 	 4,3 4,7 3,7 1,1 24,0 20,2

17 Nord-Trøndelag 	 4,6 4,4 1,1 0,4 0,3 0,8

18 Nordland 	 9,7 10,4 2,7 0,8 0,9 1,1

19 Troms 	 5,2 5,1 2,6 0,5 7,7 13,2

20 Finnmark 	 6,8 6,7 2,2 6,1 1,9 3,0

Ekstrafylke 	 0,8 0,7 14,1 11,8 1,9 6,6

Hele landet. 	 Absolutte tall.
Mill.kr 	 1 744,7 2 299,8 286,0 502,2 366,9 437,3

•
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